深圳市不动产估价协会第五届理事会

关于线上观看协会 2022 年会的通知

各位会员、相关人员：

根据协会章程规定，协会 2022 年会于近期召开。本次年会

共有 8 项议程，除报告协会年度工作报告和工作计划，宣布协会

近期重大事项，并举行轮值会长交接仪式外，还将进行深圳估价

行业防范执业风险专项活动工作情况通报，发布估价委托合同关

键条款的提示和加强风险防范共建机制的倡议，以及特邀柴强博

士作“适应环境变化，守正创新发展”的主题演讲。

为落实疫情防控政策要求，本次年会对协会团体会员代表的

参会名额进行总量控制，并对现场的参会人数进行限制，不能到

现场的会员可使用微信扫描下方二维码在线观看。

特此通知。

深圳市不动产估价协会秘书处

（电子印章）

2022 年 10 月 8 日

（联系人：李小姐，联系电话：83785725-803）

		2022-10-08T12:17:14+0800